carregadeira  nº.  77,  que  integra  a  frota  municipal,
conforme termo de referência.  Valor:  Materiais:  Item 1,
pelo valor unitário de R$ 15,00 (quinze reais), gerando o
valor total  de R$ 30,00 (trinta reais).  Item 2, pelo valor
unitário  de  R$  195,00  (cento  e  noventa  e  cinco  reais),
gerando o valor total de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco
reais). Item 3, pelo valor unitário de R$ 95,00 (noventa e
cinco reais), gerando o valor total de R$ 95,00 (noventa e
cinco reais). Item 4, pelo valor unitário de R$ 175,00 (cento
e setenta e cinco reais), gerando o valor total de R$ 350,00
(trezentos e cinquenta reais). Item 5, pelo valor unitário de
R$ 89,00 (oitenta e nove reais), gerando o valor total de R$
89,00 (oitenta e nove reais). Item 6, pelo valor unitário de
R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), gerando o valor

[...]

total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). Item 7,
pelo valor unitário de R$ 230,00 (duzentos e trinta reais),
gerando o valor total de R$ 230,00 (duzentos e trinta reais).
Item 8, pelo valor unitário de R$ 25,80 (vinte e cinco reais e
oitenta centavos), gerando o valor total de R$ 1.006,20 (mil
e seis reais e vinte centavos). Item 9, pelo valor unitário de
R$ 89,00 (oitenta e nove reais), gerando o valor total de R$

801,00 (oitocentos e um reais). Item 10, pelo valor unitário
de R$ 256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais), gerando o
valor total de R$ 512,00 (quinhentos e doze reais). Item 11,
pelo valor unitário de R$ 168,00 (cento e sessenta e oito
reais),  gerando o valor total  de R$ 1.008,00 (mil  e oito
reais).  Item 12,  pelo  valor  unitário  de R$ 1.350,00 (mil
trezentos e cinquenta reais), gerando o valor total de R$
1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). Item 13, pelo
valor  unitário  de  R$  19,00  (dezenove  reais),  gerando  o
valor total de R$ 114,00 (cento e quatorze reais). Item 14,
pelo valor unitário de R$ 19,80 (dezenove reais e oitenta
centavos), gerando o valor total de R$ 39,60 (trinta e nove
reais e sessenta centavos). Item 15, pelo valor unitário de
R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais), gerando
o valor total de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito
reais).  Item  16,  pelo  valor  unitário  de  R$  789,00
(setecentos e oitenta e nove reais), gerando o valor total de
R$ 789,00 (setecentos e oitenta e nove reais). Item 17, pelo
valor unitário de R$ 18,00 (dezoito reais), gerando o valor
total de R$ 36,00 (trinta e seis reais). Item 18, pelo valor
unitário  de  R$  3.580,00  (três  mil  quinhentos  e  oitenta
reais),  gerando  o  valor  total  de  R$  3.580,00  (três  mil
quinhentos e oitenta reais). Item 19, pelo valor unitário de
R$ 39,00 (trinta e nove reais), gerando o valor total de R$
78,00 (setenta e oito reais). Item 20, pelo valor unitário de
R$ 39,00 (trinta e nove reais), gerando o valor total de R$
78,00 (setenta e oito reais).